

Radicado: 2018-00753

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2 del Código General del Proceso, de la liquidación del crédito visible a folio 50, 51, presentada por la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 2 de diciembre de 2021.

Inicia traslado: 3 de diciembre de 2021

Vence traslado: 7 de diciembre de 2021


Oscar Andrés Ramírez Barboza
Secretario



Señores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: YENNY MAYORGA VILLAREAL
RADICADO: 2018-753

24 NOV 2021
64 UNO

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1'095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N° 363.571 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite y se haga entrega de los depósitos o títulos judiciales a órdenes de este despacho a favor de la parte demandante BAGUER SAS.

\$					\$	\$
2,457,028	3-Jul-17	30-Jul-17	28	2.40%	55,037	55,037
\$					\$	\$
2,457,028	1-Aug-17	30-Aug-17	30	2.40%	58,969	114,006
\$					\$	\$
2,457,028	1-Sep-17	30-Sep-17	30	2.35%	57,740	171,746
\$					\$	\$
2,457,028	1-Oct-17	30-Oct-17	30	2.32%	57,003	228,749
\$					\$	\$
2,457,028	1-Nov-17	30-Nov-17	30	2.30%	56,512	285,261
\$					\$	\$
2,457,028	1-Dec-17	30-Dec-17	30	2.29%	56,266	341,527
\$					\$	\$
2,457,028	1-Jan-18	30-Jan-18	30	2.28%	56,020	397,547
\$					\$	\$
2,457,028	1-Feb-18	28-Feb-18	28	2.31%	52,974	450,521
\$					\$	\$
2,457,028	1-Mar-18	30-Mar-18	30	2.28%	56,020	506,541
\$					\$	\$
2,457,028	1-Apr-18	30-Apr-18	30	2.26%	55,529	562,070
\$					\$	\$
2,457,028	1-May-18	30-May-18	30	2.25%	55,283	617,353
\$					\$	\$
2,457,028	1-Jun-18	30-Jun-18	30	2.24%	55,037	672,390
\$					\$	\$
2,457,028	1-Jul-18	30-Jul-18	30	2.21%	54,300	726,690
\$					\$	\$
2,457,028	1-Aug-18	30-Aug-18	30	2.20%	54,055	780,745
\$					\$	\$
2,457,028	1-Sep-18	30-Sep-18	30	2.19%	53,809	834,554
\$					\$	\$
2,457,028	1-Oct-18	30-Oct-18	30	2.17%	53,318	887,872
\$					\$	\$
2,457,028	1-Nov-18	30-Nov-18	30	2.16%	53,072	940,944
\$					\$	\$
2,457,028	1-Dec-18	30-Dec-18	30	2.15%	52,826	993,770
\$					\$	\$
2,457,028	1-Jan-19	30-Jan-19	30	2.13%	52,335	1,046,105
\$					\$	\$
2,457,028	1-Feb-19	28-Feb-19	28	2.18%	49,992	1,096,097
\$					\$	\$
2,457,028	1-Mar-19	30-Mar-19	30	2.15%	52,826	1,148,923

51

COSTAS PROCESALES	\$ 483,200
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021	\$ 5,909,120

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1'095.918.415 expedida en Girón
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura